СОВЕТ ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.04. 2022 г.                      № 69

О внесении изменений
в решение Совета
от 24.10.2017 № 6

Руководствуясь Уставом Верховского сельского поселения, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Верховского сельского поселения от 24.10.2017 г. № 6 «Об утверждении Порядка и условиях предоставления в аренду, безвозмездное пользование объектов, включенных в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1 оглавление решения Совета после слов «а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, в том числе физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим.»;
1.2 пункт 1 решения Совета после слов «а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, в том числе физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим.»;
1.3 наименование Порядка после слов «а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, в том числе физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим.»;
1.4 пункт 1.1 раздела 1 Порядка после слов «а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, в том числе физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим (далее – физические лица, применяющие специальный налоговый режим)»;
1.5 пункт 1.2 раздела 1 Порядка после слов «и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «в том числе физическим лицам, применяющих специальный налоговый режим,»;
1.6 пункт 2.1 раздела 2 Порядка после слов «а также организации, образующие инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «в том числе физические лица, применяющие специальный налоговый режим,»;
1.7 пункт 3.5 раздела 3 Порядка после слов «или организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «в том числе физические лица, применяющие специальный налоговый режим,»;
[bookmark: _GoBack]1.8 пункт 3.5 раздела 3 Порядка после слов «или организацией, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,» дополнить словами «в том числе физическим лицом, применяющий специальный налоговый режим».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                           В.В.Молчановская